
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 279 Lunes 19 de noviembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 70154

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
55

02
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

55027 Anuncio de licitación de: Consorcio Valencia 2007. Objeto: Servicio de
seguridad y vigilancia en los edificios y dependencias del Consorcio
Valencia  2007  en  La  Marina  de  Valencia,  gestión  de  la  Sala  de
seguridad y vigilancia de la Marina de València. Expediente: 5031-IN-
34.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consorcio Valencia 2007.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4601081E.
1.3) Dirección: Muelle de la Aduana sn.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46024.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963462007.
1.10) Fax: 963407577.
1.11) Correo electrónico: pselles@marinavalencia.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ks5Tsm6bX3E%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

3. Descripción de la licitación: Servicio de seguridad y vigilancia en los edificios y
dependencias del Consorcio Valencia 2007 en La Marina de Valencia, gestión
de la Sala de seguridad y vigilancia de la Marina de València (CPV: 79710000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 13:00
horas del 12 de diciembre de 2018.

Valencia, 9 de noviembre de 2018.- El Director General del Consorcio Valencia
2007.

ID: A180068212-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-11-16T18:52:12+0100




